[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
от 03.08.2010г.                                                                                      № 336
О реорганизации МОУ «Гынгазовская начальная общеобразовательная школа»

               В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании» и решением Думы Шегарского  от района 12.09.2006 №74 «Об утверждении Порядка утверждения устава муниципального образовательного учреждения, создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений в Шегарском районе», в целях совершенствования образовательного процесса, улучшения условий обучения и повышения качества предоставляемых образовательных услуг

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Дать согласие на реорганизацию муниципального общеобразовательного учреждения «Гынгазовская начальная общеобразовательная школа» путем присоединения к муниципальному общеобразовательному учреждению «Маркеловская средняя общеобразовательная школа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник».

Глава Шегарского района

         О.И. Майков